C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 135/2007

Autor: Bruno Araújo

Data da
Apresentação:

26/06/2007

Ementa: Susta os efeitos da Resolução CMED nº 4, de 18 de dezembro
de 2006, da Câmara de Regulação do Mercado de
Medicamentos, que "dispõe sobre o Coeficiente de Adequação
de Preços - CAP, sua aplicação, e altera a Resolução CMED nº
2, de 5 de março de 2004.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO: CDEIC, CSSF e CCJC (Mérito e art. 54
RICD) Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de
tramitação: ordinário. Oficie-se. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 27/08/2008